ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23.09.2022                                         г.Енисейск                                              №23-211р

О направлении предложения о присвоении наименования географическому объекту Российской Федерации в границах муниципального   образования   Луговатский   сельсовет   Енисейского
района – деревни Налимное

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 18.12.1997 №152-ФЗ «О наименованиях географических объектов»,  статьей 17 Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», руководствуясь  ст. 20 Устава Енисейского района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Обратиться в Законодательное Собрание Красноярского края с предложением о присвоении наименования вновь возникшему населенному пункту в границах муниципального образования Луговатский сельсовет Енисейского района - Налимное.
2. Председателю Енисейского районного Совета депутатов направить настоящее решение, документы обосновывающие предложение о присвоении наименования географическому объекту Российской Федерации, и расчеты необходимых затрат в Законодательное Собрание Красноярского края для рассмотрения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (С.В. Ермаков).
4. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов
	Исполняющий полномочия
Главы района

________________ В.И.Марзал

________________ А.Ю. Губанов